EAN 8426964230611
REF. KUNST 23061

WYMIARY

WYSOKOSC x SZEROKOSC x 968x761x480 mm
GLEBOKOSC

WAGA 160 kg
WYMIARY DRZWICZEK 297x402 mm
WYLOT SPALIN © 150-153 mm
ODLEGLOSC OD SASIEDNICH Pionowy
MATERIALOW PALNYCH:

Bok 40 cm - Tyt 10 cm - Przéd 100 cm

FICUS SIDE STORE
EcoDesign

CHARAKTERYSTYKA

RUSZT Z ZELIWA

MOC NOMINALNA
SPRAWNOSC

EMISJA CO

FARBA ZAROODPORNA

SZYBA SZKLANO-CERAMICZNA

7.5 KW
80,7 %
0,10 %
800°C
750°C
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